Регистрационный номер: 6.18.1-01/1603-12

	Дата регистрации: 16.03.2020

[bookmark: _GoBack]

О составе государственной экзаменационной комиссий по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы магистратуры «Системы управления и обработки информации в инженерии» МИЭМ НИУ ВШЭ в 2020 году и секретарях государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса магистратуры образовательной программы «Системы управления и обработки информации в инженерии», направления подготовки 01.04.04 Прикладная математика, МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, в составе:

Председатель ГЭК – Бахтадзе Наталья Николаевна, д д.т.н., профессор, главный научный сотрудник Институт проблем управления им. Трапезникова РАН,

Члены ГЭК:
· Афанасьев Валерий Николаевич, д.т.н., профессор, главный научный сотрудник лаборатории "Оптимальные системы управления", Институт проблем управления им. Трапезникова РАН; ординарный профессор НИУ ВШЭ,
· Белов Александр Владимирович, к.т.н., профессор, ДПМ МИЭМ НИУ ВШЭ,
· Манита Лариса Анатольевна, к.ф.-м.н, доцент ДПМ МИЭМ НИУ ВШЭ,
· Cластников Сергей Александрович, к.т.н., доцент ДПМ МИЭМ НИУ ВШЭ, академический руководитель образовательной программы "Системы управления и обработки информации в инженерии",
· Антышев Александр Александрович, к.т.н., ведущий научный сотрудник ФКУ НПО "СТиС" МВД России,
· Чеповский Александр Андреевич, к.ф.-м.н., доцент, Начальник управления по организации олимпиады "Я - профессионал" НИУ ВШЭ,
· Онищенко Марина Валентиновна, Исполнительный директор, StatSoft Russia.

Секретари ГЭК:
·  Обходова Тамара Васильевна, ведущий инженер, Учебная лаборатория систем управления и навигации.

Проректор									С.Ю. Рощин